Ackutech AG · Lettenstrasse 6a · 6343 Rotkreuz · Schweiz
Tel +41 41 784 20 00 · Fax +41 41 784 20 09 · info@ackutech.ch · www.ackutech.ch94
Vollauszug, Selbsteinzug (Pull in), Ulf HD F ohne Winkel, Ulf HD E mit Winkel zur aufliegenden Montage der Schublade
Ulf HD - E & F
Technische Informationen
• Vollauszug
• Montage: Seitenmontage
• Breite: 18.5 / 20.2 mm
• Höhe: 55.8 mm
• Länge: 300 - 800 mm
• Pull in (Selbsteinzug)
• 32 mm Befestigungslöcher
• Lastwert: bis 106 kg
• Schraubenempfehlung: Halbrundkopfschraube
• Ausführung: glanzverzinkt
Art. Nr. Art. Nr.
ULF HD - F ULF HD - E Länge Auszug Lastwert A B C D E* F* G*
ohne Winkel mit Winkel mm mm kg / Paar mm mm mm mm mm mm mm
TR-ULFHD-F-300 TR-ULFHD-E-300 300.0 285.0 64 300 160 296 192 96
TR-ULFHD-F-350 TR-ULFHD-E-350 350.0 350.0 73 350 160 346 256 128
TR-ULFHD-F-400 TR-ULFHD-E-400 400.0 400.0 77 400 192 396 288 128
TR-ULFHD-F-450 TR-ULFHD-E-450 450.0 450.0 88 450 256 446 352 160
TR-ULFHD-F-500 TR-ULFHD-E-500 500.0 500.0 90 500 288 496 416 192
TR-ULFHD-F-550 TR-ULFHD-E-550 550.0 550.0 98 550 320 546 448 224
TR-ULFHD-F-600 TR-ULFHD-E-600 600.0 600.0 99 600 384 596 512 256 128
TR-ULFHD-F-700 TR-ULFHD-E-700 700.0 700.0 103 700 416 696 608 288 128
TR-ULFHD-F-800 TR-ULFHD-E-800 800.0 800.0 106 800 640 352 796 704 352 160
*) für ULF HD - E hier keine Masse, Winkelmontage
8
V